МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

– СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ

КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА

ПРИКАЗ

30.08.2023  г.        х. Греки № 257/1

О назначении ответственного за организацию проведения
государственной итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения качественного проведения государственной

итоговой аттестации учащихся МБОУ-СОШ №10 х. Греки им. А.М. Сороки в

2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию проведения

государственной итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году по

образовательным программам:

 среднего общего образования – классного руководителя 11 класса

Новожилову Т.Н.

 основного общего образования - классного руководителя 9 класса

Свищеву Л.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ-СОШ №10

х. Греки им. А.М. Сороки Е.И. Мурат

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА